
گزارش جلسه  

محمد جواد رنجبر

 دبیرکل خانه صنعت، معدن و تجارت خراسان 
رضــوی با اشــاره بــه تــورم ۳۴/۱ درصدی در 
خراســان رضــوی طی مهرمــاه امســال گفت: 
پیش بینی می شود نرخ تورم تا پایان سال به مرز 

50  درصد برسد.
به گزارش خراســان رضوی، فیــروز ابراهیمی 
دیــروز در نشســت خبــری دومیــن نمایشــگاه 
گردشگری ، صنعت غذا و شیرینی در پاسخ به 
سوال خراســان رضوی درباره مشکلات مردم 
در پی افزایش نــرخ دلار و افزایــش زیاد قیمت 
مواد غذایی گفــت: طی چهارســال اول دولت 
تدبیر و امید، نرخ تــورم آن قدر کاهش یافت که 
به رکود بیشــتر دامــن زد.وی ادامــه داد: تورم 
گزینه بهتری نســبت به رکود اســت؛ زیرا چرخ 
صنعت می چرخد و اشتغال هم وجود دارد؛ اما 
در این بین یک سری افراد نیز آسیب می بینند.
دبیرکل خانــه صنعت، معدن و تجارت اســتان 
در واکنــش به ایــن ســخن خبرنگار خراســان 
رضوی مبنی بــر این که بــا وجــود افزایش نرخ 
محصولات تولیدی واحدهای تولیدی، حقوق 
کارگــران افزایــش نیافته اســت، اظهــار کرد: 
برخــی واحدهای تولیــدی با پرداخــت حقوق 
مازاد علاوه بــر حقــوق قانونی، به شــیوه های 

مختلف این فضا را پوشش می دهند.

ترامپ متشکریم!	 
وی افزود: جامعه کارگــری و افراد حقوق بگیر 
به لحــاظ تــورم، مشــکلاتی دارنــد؛ مــا روزی 
باید جراحــی ارز می کردیم؛ امــا دولت های ما 
شهامت این کار را نداشــتند. کار ماندگار آقای 
ترامپ، این اتفــاق را رقــم زد .ابراهیمی ادامه 
داد: آقای ترامپ! متشــکریم کــه کمک کردید 
قیمــت ارز واقعــی شــود.وی از افزایــش چنــد 
برابری نــرخ دلار بــه عنوان "واقعی شــدن نرخ 
ارز" یاد و اضافه کرد: با واقعی شــدن نرخ دلار، 

دولت کمبود بودجه خود را جبران و بخشی از 
بدهی های خود را پرداخت کرد. صادرات نیز 

افزایش یافت.
دبیرکل خانه صنعت، معدن و تجارت خراسان 
رضوی بــا دفــاع ضمنــی از افزایش نــرخ دلار، 
مدعی شد که واقعی شدن نرخ ارز، عمده حوزه 

های تولیدی را دارای توجیه کرده است.
وی افزود: اعتقاد ما بر این اســت که قیمت ارز 
که در سال های گذشته به زور در حد پایین نگاه 
داشته شده بود هم اکنون به قیمت واقعی خود 
رسیده و این موضوع سبب به وجود آمدن امکان 

رقابت برای تولید داخلی شده است.
ابراهیمی ادامه داد: این وضعیت سبب شده که 
قیمت تولید داخل ایران نســبت به کشورهای 
دیگر کمتر شود و به همین علت شاهد افزایش 
۳0 درصدی رشد صادرات هستیم که با همین 
روند ممکن است تا پایان سال این میزان به 50 

درصد هم برسد.
دبیرکل خانه صنعت، معدن و تجارت خراسان 
رضوی با بیان این که صنعت ما هم اکنون ســه  
گروه دارد، خاطرنشــان کرد: دســته نخســت 
صنایعی هســتند که به واردات وابسته نیستند 
و از بانک نیز بــرای تأمین مالی خود اســتفاده 
نمی کنند، ایــن صنایــع فعالیت خــود را ادامه 
می دهنــد. اما دســته دوم  وابســته بــه واردات 
هستند که برخی از اخلال ها برای تأمین مواد 
اولیه، مشکلاتی را برایشان ایجاد کرده است؛ 
گروه سوم نیز واحدهایی هستند که مشکلات 
درون بنگاهی از جمله برخی ســوءمدیریت ها 

در اداره کارگاه خود دارند.

قیمت کالاها در مشهد کمتر از 	 
میانگین کشوری است

رئیس اتاق اصناف مشهد نیز در این نشست در 
واکنش بــه انتقادها از افزایش بــی رویه قیمت 
ها در بازار اظهار کــرد: از دیدگاه بنده عملکرد 
حــوزه تنظیم بــازار خراســان رضوی مناســب 
و قیمــت کالاهــا در اســتان همین حــالا هم از 

میانگین کشوری پایین تر است.
محمود بنانژاد همچنیــن گفت: قیمت گذاری 
دولتی ســبب به وجود آمدن برخی مشــکلات 
در بین کسبه شده و حتی این موضوع به جایی 
رسیده که افراد برای ادامه فعالیت خود انگیزه 
ندارند.وی افزود: اگر افزایش نرخ دلار در کشور 
مدیریت شده بود، آسیب کمتری وارد می کرد.
رئیس شورای سیاســت گذاری این نمایشگاه 
نیز با بیان این که دلارهای صنعت گردشگری 
بهترین جایگزین برای نفت اســت، افزود: هم 
اکنون گردشگری، توجیه اقتصادی پیدا کرده 

که برای ما بسیار حائز اهمیت است.
علیرضا نبی افزود: این موضوع ســبب شده که 
در حوزه های مختلف اعم از اقتصاد و صنعت به 

آینده خوش بین باشیم.
وی بابیان این که هم اکنون شاهد تزریق روحیه 
ناامیدی در فضای مجازی هستیم، ادامه داد: 
همچنیــن بایــد گفت که امــروزه خــارج کردن 
سرمایه از کشــور هیچ مشــکلی را حل نخواهد 
کرد.این کارآفریــن نمونه گفت: بایــد از دولت 
سوال کرد که درآمدهای حاصل از افزایش دلار 
چرا به جیب مردم بازنگشت؟ درآمدهای دولت 
تا چهار برابر افزایش پیــدا کرد؛ بدهی بانک ها 
پرداخت شــد و این موضوع بسیار مهمی است 
اما مردم چه بهره ای از افزایش نرخ دلار بردند؟
آرزو رجب پور مجری برگزاری دومین نمایشگاه 
اختصاصی گردشگری، صنعت غذا و شیرینی 
نیز با اشاره به برگزاری این نمایشگاه طی 7 تا 9 
آذرماه امسال در محل هتل هما شماره یک، در 
پاسخ به سوال خبرنگار خراسان رضوی درباره 
هزینــه برپایی این نمایشــگاه و میــزان حمایت 
مالــی دولتــی بــرای آن گفــت: برگــزاری این 
نمایشــگاه 500 تا 600 میلیون تومان هزینه 
دارد که هزینه آن به صورت کامل توسط شرکت 
کننــدگان آن کــه بخــش خصوصی هســتند، 
پوشــش داده شــده اســت و بخش های دولتی 
فقط نقش مشــاوره ای و حمایت معنــوی از آن 

را داشته اند.

گزارش جلسه 

مسعود حمیدی

 آیت ا... علم الهدی گفت: متأسفانه فقر محتوا در 
درون بسیج مشــکل عمده ای است و فرماندهان 
باید به آدم ســازی در بســیج بپردازند.به گزارش 
خراسان رضوی، آیت ا... علم الهدی روز گذشته 
در دیــدار با فرماندهان بســیج و ســپاه اســتان به 
مناسبت هفته بسیج که در دفتر نماینده ولی فقیه 
در اســتان برگزار شــد، اظهار کرد: بسیج ملاک 
همــه پیروزی هــا و پیشــرفت های کشــور در همه 
عرصه هاست.وی افزود: اگر همه جوامع اسلامی 
را از روز بعثــت پیامبر)ص( تاکنــون تحلیل کنیم 
خواهیم دید؛ هیــچ جامعه ای به اهمیــت، توان و 

ارزش جامعه خود پیغمبر)ص( نبوده است.
امام جمعه مشهد با اشــاره به جنگ هایی که طی 
۱0 ســال دوره پیامبــر)ص( رخ داد، گفت: دلیل 
این مجاهدت ها باور کردن خداوند، باور به معاد و 
اسلام بود که مردم در رکاب پیامبر، همه چیز خود 
را می دادند. در دوره هشــت ســال دفــاع مقدس 
نمونه هایی از این باورمداری دیده می شد. این ها 

کسانی بودند که زیربنای کارشان »باور« بود.

مشکل؛ نداشتن باور و انحراف دانه 	 
درشت ها

وی افــزود: مشــکلی کــه امــروز در گنــاه کردن، 
معصیت کردن و فســق و فجور داریم این است که 
باور ما نقصان پیداکرده اســت. اگر انســان ها  به 

معاد باور داشتند همه اعمالشان کنترل می شد.
آیت ا... علم الهدی بــا بیان این کــه در طول ۴0 
ســال عمر انقــلاب باوجــود همــه پیشــرفت ها و 
تعالی ها شــاهد ریزش ها بوده و هســتیم، گفت: 
بسیاری از کسانی که ما پشت سر آن ها راه افتادیم 
و این طرف میز با ولایت ایســتاده بودیم، کســانی 
که ما خط سیاسی خودمان را از آن ها می گرفتیم 
و تحلیل آن ها را قبول داشــتیم و پشــت سرشــان 
حرکت می کردیم حالا مقابل ولایت ایستاده اند. 
در واقع ریزش ها در انقلاب متعلق به دانه درشت 
ها بود و نمونه های زیادی در این باره وجود دارد. 

وی بــا بیان این کــه این ریــزش هــا در دوره بعد از 
پیامبر هم وجود داشــت، افزود:  آن چه عامل این 

ریزش هــا بود همــان باور بــود. مثلا فــرد یک روز 
باور داشــت، از فــردای آن روز بــاورش عوض می 
شــدو علاوه بر خــروج از بــاور، مصالح سیاســی و 
اجتماعــی اش اقتضا می کــرد با ولایــت بجنگد. 
برای دســتیابی بــه قدرت دنبال لشــکر ســازی و 
اردو ســازی سیاســی بوده  و بــرای آن بــا رهبری 
مبارزه می کرد؛ لذا از یک جریان لائیک در کشور 
یک جریان سیاسی درســت و اردوکشی سیاسی 

می کند.

تاریخ قابل تامل بسیج	 
امــام جمعــه مشــهد در ادامــه به تشــکیل بســیج 
اشــاره کرد و گفت: تاریخ بسیج بســیار قابل تأمل 
اســت. بســیج نهادی اســت که روز اول تأســیس 
آن، سرسخت ترین ضربه ها را بر پیکر انقلاب زد. 
وقتی امام)ره( فرمان بسیج 20 میلیونی را دادند، 
بســیجی  که به عنوان بسیج مستضعفان تأسیس 
شد، مرکز توزیع اسلحه بین چریک های پیکاری 
و کمونیســتی در جنگل امل شــد. در جنگل امل 
که کمونیست ها قیام کردند و آن همه کشتارهای 
بی رحمانه و داعشــی انجام دادند، فقط به خاطر 
بسیج بود. » مجد«  مسئول بسیج که بنی صدر او را 
منصوب کرده بود با پیکاری ها زد و بند کرد و سیل 
عظیمی از اسلحه را از داخل کشور به دست آن ها 
رساند وگرنه آن ها امکاناتی نداشتند که در جنگل 
امل قیام کنند. وی افزود: بنده در آن دوره مسئول 
کمیته منطقه ۱0 تهــران بودم. از همــان ابتدا با 
بنی صــدر ملعــون در خصــوص فرماندهــی مجد 
به عنوان رئیس بســیج مخالف بــودم به طوری که 
به هیچ وجه اجازه تشکیل یک بسیج در این منطقه 
را ندادم. اولین هسته بســیج سپاه در منطقه ۱0 
تهران تشکیل شــد که بنده اجازه آن را داده بودم 
و در همه مســاجد به جای کمیته مساجد، بسیج 
را تشکیل دادیم که بنی صدر از ما و سپاه بابت این 
موضوع به امام)ره( شکایت کرد. حتی در آن دوره، 
آیت ا... خلخالی که به مشهد آمده بود نیز نسبتی 
با بنی صدر داشت و بنی صدر از وی خواسته بود در 
مسجد، بسیج تشکیل دهد و کمیته تهدید کرد اگر 
بنی صدر در این مسجد حاضر شود، همه مسجد 
را محاصــره خواهــد کــرد و آیــت ا... خلخالی به 
بنی صدر جواب رد داد.آیت ا... علم الهدی ادامه 
داد: خوشبختانه با دســتگیری مجد و انحلال آن 

بسیج، امام )ره( دستور تشــکیل بسیج را به سپاه 
داد. بســیج دومی که دســت ســپاه بود در جبهه، 
فداکاری هــا و مجاهــدات زیادی انجــام داد.وی 
گفت: بسیج  در سازمان دهی و تشکیلات، امروز 
به جایی رسیده است که جریان های مدافع دینی 
در هر نقطه از دنیا که بخواهند شروع به کار کنند، 
از نسخه بسیج اســتفاده می کنند، نمونه های آن 
در تشکیلات ضد تروریستی عراق، سوریه و یمن 
به وضوح دیده می شود. بسیج امروز تبدیل به نهاد 
مقدس و به قول رهبر معظم انقلاب شــجره طیبه 
ای شــده اســت  که هر جریان اســلامی روی کره 
زمین بخواهد در خط دفاع از دین حرکت کند، از 

نسخه بسیج استفاده می کند.

بسیج اصناف و مفاسد	 
امام جمعه مشهد بابیان این که ممکن است برخی 
ســخنان بنده به دلیل تحلیل بیرونــی موردقبول 
حاضران نباشــد، گفت: اما آن چــه واقعیت دارد 
این اســت که متأســفانه محتوای این تشــکیلات 
در انــدازه قدرت تشــکیلاتی و ســازمان دهی  آن 
نیســت. به طور مثــال وقتی بســیج اصنــاف را در 
نظر می گیریم، دارای تشــکیلات و سازمان دهی 
شده اســت؛ اما واقعاً محتوای بسیج اصناف الان 
بسیجی است؟  این همه مظالم اقتصادی در حال 
انجام است، گران فروشی ها انجام می شود! همه 
آدم هایی که فرم بسیج اصناف پرکرده اند؛ بیشتر 
مفاســد را خودشــان انجام می دهنــد، درواقع یا 
اصل فســاد را انجام می دهند یا از فســاد حمایت 
می کنند. لذا مشــکل امروز مــا در محتوای قضیه 
است. ما که نخواســتیم تنها یک تابلو به نام بسیج 
درســت کنیم. ما بســیج را خواســتیم که به فریاد 
اســلام برســد. حال اگــر در کارخانه ها و بســیج 
نهادهای دیگر را بررسی کنید،  در خیلی از این ها 
بســیج ،محتوایی نــدارد.وی افزود: الان بســیج 
در خیلی از شــرایط و در میان بســیاری از اقشــار 
تبدیل شده اســت به یک جریان و تشــکیلاتی که 
آدم هــا وارد آن شــوند و فقــط از برند آن اســتفاده 
کنند. این حرکت با حرکت کســانی کــه در دوره 
دفاع مقدس چکمه های خود را درمی آوردند و به 
میدان مین می رفتند، یکی نیست. متأسفانه فقر 
محتوا در درون بســیج مشــکل عمده ماست. لذا 
فرماندهان بررســی کنند بســیجی که در اختیار 

آن هاســت از نظر محتــوا چه وضعیتــی دارد.آیت 
ا... علم الهدی ادامه داد: امروز بسیج بزرگ ترین 
تشکیلات ســازمان یافته مردمی در کشور است. 
اما ازنظر محتوا؛ افرادی که بدنه بسیج را تشکیل 
می دهند، میزان باورمندی آن ها در اصول انقلاب 
چقدر است؟  چه میزان به این باور دارند که باید با 
آمریکا بجنگند و  آن را به عنوان یک ســنگ، از سر 
راه امام زمان)عج( بردارند؟ وقتی فرمایش های 
رهبر معظم انقلاب در خصوص استکبارستیزی را 
موردتوجه قرار دهیم، می بینیم بینش افراد درباره 

این فرمایش ها خیلی زیاد است.

آدم سازی شود	 

وی خاطرنشــان کــرد: امروز اگــر در بســیاری از 
مســائل سیاســی وارد محتــوای ســازمان دهی 
عظیم بســیج شــویم، خواهیم دید که بدنه بسیج 
چیز دیگــری اســت. باوجــود جریــان صالحین و 
بصیرت هــای بســیج، ایــن مشــکل وجــود دارد. 
لذا فرماندهــان باید در بســیج آدم ســازی کنند. 
آدم ســازی غیر از معلومــات و کلاس گذاشــتن و 
سخنرانی کردن است. کســانی که از طرف رهبر 
معظــم انقــلاب ایــن مســئولیت را دارنــد بدانند 
باکلاس گذاشتن واین گونه برنامه ها کار به جایی 
نمی رســد و باید روی آدم ها وقت گذاشــته شود.
امام جمعه مشهد افزود: باید روی پرورش و تربیت 
بســیجیان کار شــود و اعتقادهــا در جنــگ نرم و 
حضور درصحنه سیاسی بر اســاس منویات رهبر 
انقلاب ساخته شود. از ســویی، طبیعی است که  
آقای غیب پــرور فرمانده بســیج یا حتــی فرمانده 
ســپاه  در خصوص کلاس ها، برنامه ها و مراسم و 
سخنرانی ها خروارها گزارش ارائه دهندکه همه 
آن ها فوق العاده است.وی با تأکید بر آدم سازی در 

بسیج گفت: اگر  ۱00 هزار بسیجی ساخته شده 
داشته باشیم، نقش آن ها از بسیج چند میلیونی و 
حتی ارتش 20 میلیونی که کل کشــور را بگیرد، 
بیشتر اســت،۱00 هزار نیرو از جنس کسانی که 
شــب عملیات زیر آتش رگبار دشــمن می رفتند. 
این باور باید هم درباره خدا، معاد و انقلاب به وجود 
آید. امروز اما در میانه راه انقلاب هستیم و باید آن 
را به دســت امام زمان )عج( در زمان ظهور ایشان 
برسانیم.آیت ا... علم الهدی افزود:  ان شاء ا... که 
ما درباره بینش امروز بســیج اشتباه کرده باشیم. 
البته این موضوع هست که اگر ما وارد عرصه یک 

مبارزه جدی شویم، خود مبارزه آدم را می سازد.
 به قول حضــرت امــام )ره( که گفتنــد جنگ یک 
نعمت است؛ مانند کســانی که با یک موضع وارد 
جنگ دفاع مقدس شدند و با موضع دیگری خارج 
شــدند.وی تأکید کرد: آن چه ما نیــاز داریم، یک 
نیــروی آماده به کار در بســیج  با باور تقویت شــده 
است تاهمه چیز تضمین شود و اگر این باور تقویت 
نشــود هیچ چیــز تضمینــی نیســت.همچنین در 
ابتدای این نشست، فرمانده ســپاه امام رضا )ع( 
بابیــان این کــه جوهره بســیج جرئت و جســارت 
اســت، اظهــار کــرد: ایــن جوهــره چــه به صورت 
سازمانی و چه به صورت فردی، نباید از بسیجیان 
گرفته شود زیرا این موضوع باعث رکود در بسیج 
خواهد شد.سردار سرتیپ یعقوبعلی نظری افزود: 
خودجوشی در بسیج موضوع بسیار مهمی است 
زیرا اگر این خودجوشی در میان بسیجیان نباشد، 
نمی توانیــم با همه قــدرت هم نیروهای بســیج را 
به حرکــت وادار کنیم. به همین دلیل بســیجیان 
باید در همه محله های زندگــی خود به معضلات 
فرهنگی و امنیتی و دیگر معضلات حساس باشند 

و خودجوش برای حل آن ها اقدام کنند.
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آیت ا... علم الهدی در دیدار بسیجیان: 
 

فقر محتوا در درون بسیج، مشکل عمده است  

اقتصاد

خبر

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای استان خبرداد: 

 انسداد چاه ۲۲۰ متری غیر مجاز 
طی ۳ روز خاک برداری 

گفــت:  رضــوی  خراســان  منطقــه ای  آب  شــرکت  مدیرعامــل 
طــی روزهای گذشــته پــس از پیگیری هــای قانونــی، یکــی از بزرگ 
تریــن چــاه هــای غیــر مجــاز اســتان واقــع در شهرســتان طرقبــه 
شــاندیز و در محــدوده حریــم چــاه هــای آب شــرب مشــهد بــه عمق 
 220 متــر با دبــی ۳0 لیتر برثانیه مســدود و مســلوب المنفعه شــد.
به گزارش روابط عمومی آب منطقه ای استان، علایی با اشاره به این که 
افت سطح آب های زیرزمینی یکی از مشکلات مطرح خراسان رضوی 
است، افزود: در این زمینه شرکت آب منطقه ای استان اقداماتی نظیر 
نصب کنتورهای هوشمند در چاه های مجاز کشــاورزی برای کنترل 

و مدیریت برداشت ها و انسداد چاه های غیرمجاز انجام داده است.
وی ادامــه داد: همچنین بــا تعامل و همــکاری مطلوب میــان مراجع 
قضایــی، دادســتان  و نیــروی انتظامــی درخصــوص چاه هــای 
غیرمجــاز،  اســتان خراســان رضــوی موفــق بــه دریافــت رتبــه اول 
 کشــور دربرخورد با این گونــه تخلفات و انســداد این چاه هــا شــد            .
سرپرست مدیریت منابع آب شهرستان مشهد نیز با اشاره به دشواری 
های کشف چاه های غیر مجاز و خســارات فراوان آن ها گفت: ورودی 
این چاه غیرمجاز به دلیل مخفی شدن از دید عموم 5 متر زیر زمین قرار 
گرفته و همچنین چند کامیون خاک در محل این چاه انباشته شده بود 
و عملیات خاک برداری برای رسیدن به ورودی این چاه  سه روز کاری 

طول کشید.
محمد برزوئی افزود: بــا توجه به این کــه عمق چاه 220 متــر بود، دو 
جرثقیــل به طــور همزمان طی ۱2 ســاعت تــلاش بی وقفه مشــغول 
خــارج کــردن لولــه و کابل هــای درون چــاه بودنــد تــا بتواننــد پمپ 
کف کش داخل ایــن چاه غیر مجــاز را خارج کننــدو در نهایت این چاه 
غیر مجاز با بتن پر شــد.وی با اشــاره به این که این چاه غیرمجاز 220 
متری در محدوده حریم چاه های آب شــرب شــهری قــرار دارد، ادامه 
داد: یکی از شــاخص تریــن تاثیراتی که چــاه های غیرمجــاز بر منابع 
آبــی دارد، کاهــش آب دهی منابــع آب شــرب بــوده و همچنین دبی 
بســیار بالای ۳0 لیتر بــر ثانیه کــه میــزان خروجی بالایی به نســبت 
 دیگر چــاه هــا دارد، باعــث افــت منابع آبــی زیرزمینی شــده اســت.
برزوئی خاطرنشان کرد: این چاه غیرمجاز در محدوده دشت ممنوعه 
و بحرانی مشهد قرار دارد لذا با انسداد این چاه غیرمجاز 220 متری 

توانستیم جلوی بروز بسیاری از مشکلات را بگیریم.

روزانه ۲۰ تن گوشت تنظیم بازار در مشهد توزیع می شود 

سرپرست فرمانداری مشهد گفت: این شهرستان با ایجاد ۴0 هزار و 85۳ فرصت 
شغلی از ابتدای امسال تا 22 آبان، 76 درصد از سهم خود را در برنامه اشتغال زایی 
استان محقق کرده است.حیدرخوش نیت  در گفت و گو با ایرنا افزود: تعهد خراسان 
رضوی برای ایجاد اشتغال در سال جاری ۱۱0 هزار شغل است که از این میزان ۴9 

درصد معادل 5۳ هزار و 906 شغل، سهم شهرستان مشهد است.
وی با اشاره به مشارکت 29 دستگاه دولتی مشهد در ایجاد اشتغال ادامه داد: بیمه سلامت ، بنیاد مسکن و 
بهزیستی به ترتیب بیشترین سهم و فعالیت را در ایجاد فرصت های جدید شغلی شهرستان به خود اختصاص 

داده اند.

مدیرکل پشتیبانی امور دام سازمان جهاد کشاورزی خراسان رضوی گفت: هم اینک روزانه 
20 تن گوشت منجمد در قالب »طرح تنظیم بازار« در کلان شهر مشهد توزیع می شود.سید 
احمد دلقندی در گفت و گو با ایرنا افزود: این میزان توزیع گوشت صرفا با هدف تنظیم بازار و 
نه تامین نیاز انجام می شود تا به این ترتیب از افزایش قیمت گوشت جلوگیری شود. وی ادامه 
داد: از ابتدای امسال تاکنون با دو برابر افزایش نسبت به مدت مشابه پارسال حدود 580 تن 

گوشت منجمد داخلی و وارداتی در بازار خراسان رضوی توزیع شده است. در مدت مشابه پارسال ۳00 تن گوشت 
منجمد در بازار این استان توزیع شده بود.مدیرکل پشتیبانی امور دام خراسان رضوی گفت: علاوه بر این، به تازگی 

سهمیه گوشت به میزان 900 تن وارد استان شده که طی روزهای آینده توزیع آن در بازار آغاز می شود.

مدیرکل پشتیبانی امور دام استان :سرپرست فرمانداری مشهد:

بیش از4۰ هزار شغل در مشهد ایجاد شد 

دریچه خبرها

مدیر کل هماهنگی امور اقتصادی استانداری خراسان رضوی از راه اندازی سامانه 
تامین و فروش آرد آزاد از ابتدای آذرماه در استان برای سامان دهی خرید و فروش 

آرد خبر داد.
به گزارش روابط عمومی استانداری، علی رسولیان در جلسه کارگروه آرد و نان 

استان افزود : بر این اساس، از این پس واحدهای نانوایی آزادپز و صنوف آرد بر، باید 
برای تامین و خرید آرد مورد نیاز خود از طریق این سامانه اقدام کنند. وی ادامه داد: هم اکنون علاوه بر 

واحدهای آرد بر همچون کارخانجات، یک هزار و ۴50 واحد صنفی آزادپز در استان فعالیت می کند که 
 فقط طی ماه جاری تا کنون ۱6 هزار تن آرد به آن ها عرضه شده است.

مدیر کل اقتصادی استانداری خبر داد 

 راه اندازی سامانه تامین و فروش آرد آزاد از آذرماه در خراسان رضوی 

خبر

سیاست

فرمانده سپاه امام رضا)ع( با تشریح ویژه برنامه های 
هفته بسیج خبر داد 

برگزاری 1۲ هزار برنامه طی هفته بسیج در استان 
 بهره برداری از هزار و ۱50 پروژه عمرانی محرومیت زدایی در استان 

ملیحه رفیع طلب/ فرمانده سپاه امام رضا)ع( ویژه برنامه های هفته بسیج را 
تشریح کرد.به گزارش خراسان رضوی، سردار سرتیپ یعقوب علی نظری روز 
گذشته در نشست خبری با اصحاب رسانه، با اشــاره به این که در آستانه ورود 
به چهلمین سالگرد تشــکیل بسیج هستیم، افزود: بســیج در طول ۳9 سال، 
جملات پرمغز امام راحل را عینیت بخشید و در عین حال رهبر انقلاب اسلامی 
از بسیج به عنوان مردم سالاری دینی یاد کردند.وی ادامه داد: امروز جغرافیای 
بسیج فقط مختص جمهوری اسلامی ایران نیست؛ در حوزه فکری و اجرایی، 
اندیشه بسیج متاثر از تفکر انقلاب در حال رسوخ به همه بشریت و جوامع بشری 
است و مشاهده می کنیم تحت این اندیشه، ملت ها و انقلاب ها در مقابل ظلم 
به پا خاسته اند و اگر روزی فقط در کشور خودمان تفکر بسیجی داشتیم، امروز 
در نقاط مختلف جهان این تفکر را شاهدیم.فرمانده سپاه امام رضا)ع( گفت: 
مفتخریم که خاستگاه این تفکر، ایران اسلامی به واسطه امام راحل بود و بسیج 
در این کشور رشد و تکثیر پیدا کرد البته رشد بسیج فقط در اندیشه نبوده بلکه در 
همه بخش ها و عرصه های مختلف همچون عرصه علمی شاهد آن بوده ایم و اگر 
در حوزه دفاعی، نظام اسلامی قدرتمندی داریم در نتیجه عمل و اندیشه بسیجی 
بوده است.وی با اشاره به برنامه های هفته بسیج با تاکید بر این که امسال نسبت 
به سال گذشته تعداد برنامه ها افزایش یافته و به حدود ۱2 هزار برنامه در استان 
رسیده است، اظهار کرد: از امروز، هفته گرامی داشت بسیج آغاز و برنامه های مد 
نظر در سطوح مختلف برگزار می شود و امروز به عنوان اولین روز هفته بسیج به 
نام بسیج، فرهنگ و  مسجد  محوری نام گذاری شده است.سردار نظری افزود: 
اجرای طرح جهادی کلاس خدمت توسط بسیج دانش آموزی و مانور فرهنگی 
پایگاه های منتخب بسیج خواهران در این هفته پیش بینی شده است. همچنین 
حضور هزار پزشک در هزار مسجد از دیگر برنامه هاست.وی ادامه داد: طی این 
هفته همچنین برنامه های مربوط به میز خدمت و آغاز طرح جهاد روشنایی کلید 
می خورد و مسابقاتی در دانشگاه ها و پارک های علم و فناوری برگزار می شود. 
اجرای گشت های بسیج در همه محلات نیز طی این هفته در دستور کار قرار 
دارد.فرمانده سپاه امام رضا)ع( گفت: همچنین  نشست مشترک ائمه جماعات 
با فرماندهان پایگاه ها برگزار و در روز چهارشــنبه نیز اعزام گروه های جهادی 
آغاز می شود.وی افزود: بهره برداری از حدود هزار و ۱50 پروژه و طرح عمرانی 
محرومیت زدایی از دیگر برنامه های این هفته است.ســردار نظری ادامه داد: 
عصر پنج شنبه هفته جاری، مراسم تجدید پیمان با شهدا در مزار این شهیدان 

در همه شهرستان ها برگزار می شود.
 وی اضافه کرد: راه اندازی اجتماعات مردمــی و کمپین های حمایت از مردم 
یمــن، برگزاری نشســت هــای روشــنگری در روز یک شــنبه و نیــز روایتگری 
۴0 ســاله انقلاب اســلامی  از دیگــر برنامــه هاســت. در نهایت روز دوشــنبه 
شــاهد حماســه حضور  بــه صــورت شهرســتانی  در ســطح نواحــی مقاومت 
هســتیم و در همــان روز جشــنواره ابــوذر از طریق بســیج رســانه برگــزار می 
شود. فرمانده ســپاه امام رضا)ع( همچنین درباره اقدامات بسیج سازندگی 
نیز گفــت: در شــش دهســتان کار الگو ســازی را انجام مــی دهیــم و در چهار 
محور اشــتغال زایی، زیر ســاخت های مربوط به اشــتغال، کارگروه فرهنگی 
و تعلیم و تربیــت را مدنظر قــرار داده ایم و در موضوع بهبود شــرایط مدرســه، 
 ۱69 مدرســه بــا اســتفاده از گروه هــای جهادی  آماده ســازی شــده اســت. 
سردار نظری با اشاره به دیگر اقدامات افزود: همچنین می توان به اجرای ۱۱0 
پروژه آبخیزداری از ابتدای امســال، احیای 96 قنات، ۱58 فقره آب رســانی 
 کشاورزی، ۴9 فقره آب رسانی شرب و ساخت و مرمت ۱۳9  مسجد اشاره کرد.
وی ادامه داد: تکمیل 2۳ خانه بهداشــت و ساخت و مرمت و کمک  به ساخت 
528 خانه محسنین در استان  انجام شده است و توزیع گسترده انواع نوشت 

افزار و لوازم ورزشی نیز از دیگر اقدامات بسیج سازندگی محسوب می شود. 

۳اخبار
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دبیر کل خانه صنعت، معدن و تجارت استان :

پیش بینی می شود تورم به ۵۰ درصد برسد 

 ۳۴00 -شکر)قیمت مصوب(

برنج پاکســتانی  باســماتی )قیمت 
مصوب(

- 8200

  8000 -برنج هندی ۱۱2۱ )قیمت مصوب(

  7000 -عدس )قیمت مصوب(

 6700 -لوبیاقرمز )قیمت مصوب(

 8500 -لپه )نخود خارجی(

7200 -نخود )کرمانشاهی، اندازه 9.8.7(

6۳000 -گوشت گوسفند )ران بدون چربی(

۴9000 -گوشت گوسفندی)لاشه(

وشــت گوســاله )سردســت/ گ
جوانه( بدون چربی

-65000

9600   -گوشت مرغ)مشهد(

8900-تخم مرغ

7200-روغن مایع لادن )بطری 8۱0 گرمی(

 روغن نباتی جامد لادن 
)حلب 5 کیلویی(

-۳6600

قیمت میزان تغییرمحصول

۴500 -شیر )2.5درصد چربی( پگاه

6۳00 -پنیر۴00 گرمی )پگاه(

۴200-کره۱00گرمی پگاه

۴500   -ماست )۳.2 پگاه(

بــازار روز

لبنیات

پروتئینی

برنج ، حبوبات

قیمت میزان تغییرمحصول

7770-تامسون جنوب

5980-سیب  درختی

۱0980   220موز

۱006980انار

6660-انگور جوین سبزواری

۳508۱20کیوی

۱0970-گلابی اسپادانا

۳6۳0-تامسون شمال

۱90۱۴70هندوانه

5850-نارنگی

 ۴۳۳0 -لیمو شیرین

۱0980-انجیر

 26۴0 -کاهو

۱980 ۳00کرفس

  ۴۴80 -خیار درختی

  ۴980 -گوجه فرنگی

 5980 -لوبیا سبز

 ۴860 -فلفل دلمه سبز

2580 ۱00سیب زمینی

 ۱770 -پیاز 

 ۴۴80  -هویج فرنگی

۴۴80 500بادمجان

۴970-کدو خورشتی

 2۴80 ۱20شلغم رنگی

سبزی و صیفی جات

میوه 

منبع : سازمان سامان دهی مشاغل شهری و فراورده های 
کشاورزی شهرداری مشهد

* منبع :  سازمان صنعت ، معدن و تجارت خراسان رضوی براساس 
میانگین قیمت


